SUBARU OUTBACK 2015-

(tiptronic)

3ATAJIbHA IHCTPYKUIA
3 YCTAHOBKU MOAEJIbHUX 3AMKIB CONSTRUCT-VARIO

1. Ilepe/ yCTAaHOBKOIO 3aMKa:
a) IllepeBipuTH 1Mo KaTaJory 44 BiZilloBiZlae HOMep 3aMKa, aBTOMOOIJIIO 1110 MPHIXaB Ha
ycTaHOBKY (€ Ha CD gaucky a6o Ha caiiti WWW.SPV.UA)
6) IlepekoHaTuCs B LIiJIiICHOCTI MoJlieTUIEHOBOI YIIaKOBKU K10 yIaKoBKa po3ipBaHa
HeoOXi/[HO epeBipUTH KOMILJIEKTHICTh 3aMKa NOPiBHABIIH ii 3 doTorpadieto y daitai
Sestavy (e Ha CD gucky a6o Ha caiiti WWW.SPV.UA)
B) IlepeBipuTH Nnpalne3gaTHICTb 3aMKa, BCTABUBIIHN KJIt0Y (BCi 10 4ep3i ) i BIAKPUTH 3aKPUTH
3aMOK.
2. YcraHOBKa 3aMKa: (IpY YCTaHOBL 3aMKy HeobxiiHO KopUcTyBaTHcsA PoTo iHCTpyKIi€to 3
YCTaHOBKH JIUB. HHXK4e).
a) PozibpaTu LeHTpasbHY KOHCOJb, Ta iHIII HEObXi/iHI eJleMeHTH.
IIpumiTKuU o po36upaHHio: BigcyTHi

6) BcTaHOBUTH 3aMOK, IPOBECTH TPOC B MOTOPHE BiJ/li/IeHHsI Ta BCTAHOBUTH €JIeMEHTHU
6/10KyBaHHS KaNoTy. (3pUBHI eJleMeHTH KpinsieHHs, He 3puBaTu!) [lepekoHaTucs, 10
3aMopHI eJleMeHTH 3aMKa He 3aTUPAIOTh B ejleMeHTax ¢ikcalii. B iHImomMy Bunaaky
NPOBECTH A0A4ATKOBE PETyII0BaHHA —~MiTOHKY.

IIpUMITKHU N0 YCTAHOBLi: NPOKJ/aJAeHUH TPOC He NOBUMHEH MaTHU Pi3KMX BUTHUHIB

B) BCTaHOBUTH IleHTpa/IbHY KOHCOJIb i BUPi3aTH B KOHCOJIi OTBip, BUKOPHUCTOBYIOYH rOJTYaTUH
ma6JioH i ppesy.
MeTtoauvka: CioyaTKy Tpeba BAATHYTU roJdaTyUi abJyioH Ha IUIiHAPOBY (TaM Jie BUXO/IUTh
KJII0Y) YaCTHHY BCTAHOBJIEHOI'0 3aMKa . Mic/1sl [bOT0 Tpeba BCTAHOBUTH Ha Miclle [JIaCTUKOBY
[[eHTPaJIbHY KOHCOJIb . 3aKPiMUTH KOHCOJIb JIeKiJIbKOMa PiJHUMHU GOJITAMH . IPUTUCHYTH
KOHCOJIb /IO TOJTYaTOro0 Ma6JIOHY AJIs TOTO 106 Ha KOHCOJIi BilGUBCSA c1ij Bijg rosku. [licas qoro
3HOBY 3HAATU KOHCOJIb i 3HATH 111a6J10H .I1o BiAMITIi Ha KOHCOJIi BiJf TO/IYaTOrO 1A6J0HY
BUpi3aTH OTBIp /IJIs1 3aMKa, BUKOPUCTOBY0YHU $pe3y) /sl BUXOy [UJIiHAPA 3aMKa.
IIpUMITKH 10 BUPi3yBaHHIO OTBOPY B KOHCOJIi: Y BUNIAAKY, SIKIL0 KOHCOJIb BCTAHOBJIIETHCA 3
«HATAT'OM», noTpiGHO 3pOGUTH NONPABKY A/l e HTPY OTBOPY.

r) Ilicis ycTaHOBKY KOHCOJIi MepeBipuTH GiHaJbHY Mpale3AaTHICTb 3aMKa. [IpoBecTHn
nepeMukaHHs Baxkess KIII, 3akpruTy Ta BiAKPUTHU KanoT i HEOJHOPA30BO 3aKPUTHU
BIIKpUTH 3aMOK.
Tinbku micas (bOro MOXKHA 3ipBaTHU 3pUBHI eJIeMEeHTHU KpilJieHHs, 3HOBY 3HSBIIM KOHCOJIb.
(3puBHi 60JITH MOXKHa TTOINlepeIHbO 3Ma3aTH GiKcaTopoM pi3b6H , 1e 36iJIbIIYE Yac
JIeMOHTaXKy 3aMKa y MalOyTHbOMY ajie MOJIIIIY€E IPOTUYTiHHI BJIACTHUBOCTI) .

) 3i6paTu LeHTpPaIbHY KOHCOJIb, TA iHIIIi eJleMeHTH, 1[0 PO36UpaTUCS.

IIpumiTtku no 36ipui: BiacyTHi

3. [licsis ycTaHOBKHY i mepeBipKU 3aMKa Heo6XiZHO 3aTOBHUTH ['apaHTiNHO-CEpPBiCHY KHUXKKY.
Y pa3i BUHUKHEHHS TeXHiYHUX NUTAaHb MOXKHa 3B'A3aTHCA 3i CJIyK6010 Tex miTPUMKU:

lapsaya s1iHuA TexHiyHoOI migzTpUMKN : Tes1. +38067-500-88-94

BoiTeHko BasieHTUH: [HXKeHep, TEXHIYHMI KOHCYJIbTAaHT
(M06.) +38067-505-49-96, (po6.) 8-044-456-94-44 , E-MAIL: valentyn.voitenko@spv.ua

AKII0 y BAC BUHUKJIM NMHMTAHHA NOB's3aHi 3 aBapiiHUM BiAKPHUTTAM 3aMKiB.
3BepTaiiTecsa B YKpaiHcbKy JlIokcMmalicTep Peaepaniio : www.ulf.org.ua

BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 32 CO6010 NPABO BHOCUTHU 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO 1 KOMILIEKTaLil0
6e3 nonepeAHbOTr0 MNOBiJOMJ/IEHHA


http://www.spv.ua/
http://www.spv.ua/
mailto:valentyn.voitenko@spv.ua
http://www.ulf.org.ua/

SUBARU OUTBACK 2015-
(tiptronic)

BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 32 CO6010 NPABO BHOCUTHU 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO 1 KOMILIEKTaLil0
6e3 nonepeAHbOTr0 MNOBiOMJ/IEHHA



Zamkova ¢ast XPCV
Nerezové lanko | = xxxx mm (& 1,5 mm) AlISI 316
Bovden silny: | = 2000 mm (6,0/10,6 mm)
Bovden slaby | = xxxx mm (1,8/5,0 mm) s vystylkou ABS-Bb-CGX
1.| Prina cv 026011 1 kus
2.|Manzeta C. 6 CF 09 - 11.00.00 1 kus
3. |Drzak zamku CF 1399 CF 1399-02-17-01 1 kus
4.| Oko-kapota XPCV 1 kus
5. | Vzpéra-kapota XPCV 1 kus
6. | Sroub M8 x 40 (zatrhavaci) S-08-40-01-00-01 1 kus
7. | Sroub M8 x 35 (zatrhavaci) S-08-35-01-00-01 2 kusy
8.| Sroub M6 x 20 (INBUS) 2 kusy
9. | Matice M8 (zatrhavaci) M-08-06-01-00-01 2 kusy
10. | Podlozka @ 8,4 (s =2 mm) DIN 9021 1 kus
11. | Podlozka @ 8,3 (Volvo) P-20-83-17-03-01 2 kusy
12. | Podlozka @ 6,3 (VOLVO) P-15-63-15-03-01 2 kusy
13. | Drzak bovdenu 1 kus
14. | Matice M 6 (Lock) DIN 6923 1 kus
15. | Set Vario - 2 1 kus
16. | Paska stahovaci 4,8x250 VPC 5/280 8 kusl
Set Vario - 2
1. | Vedeni jisticiho Eepu CV 026-011 CV 026-011-13-17-09 | 1 kus
2. | Sroub jisticiho &epu CV 026-011 CV 026-011-13-17-10 | 1 kus
3. | Hadice smr§tovaci ¢erna PRK 22/6 (I = 70 mm) WMT3-220-00 22/6 1 kus
4. | Matice M12 x 1,25 (nezatrhavaci) DIN 439 1 kus
5. | Sroub M4 x 5 (stavéci, imbus, povlakovany) DIN 913 2 kusy
6. | Sroub M6 x 12 (stavéci, imbus, povlakovany) DIN 913 2 kusy

IHCTPYMEHT HEOBXIJIHUH J1/11 BCTAHOBJIEHHA 3AMKA

SCH7 BF 11 plast cutter
center template BF 3 cutter shank @39,5 mm

BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 32 CO6010 NPABO BHOCUTHU 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO 1 KOMILIEKTaLil0
6e3 nonepeAHbOTr0 MNOBiOMJ/IEHHA



BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 332 CO6010 NPABO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6e3
nonepeaHbLOro MoBiOMJICHHSA



BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 332 CO6010 NPABO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6e3
nonepeaHbLOro MoBiOMJICHHSA




BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 332 CO6010 NPABO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6e3
nonepeaHbLOro MoBiOMJICHHSA




3ABECTH TPOC B MOTOPHE BIAAIVIEHHA

e/ /

INNPOCBEPJJIUTU OTBOPHU @ 6 mm

3IBPATUA HAKOHEYHUK TA BIAPETYJTIOBATU BUXIA
3AIMNMOPHOIO JJIEMEHTA

31 32

BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 332 CO6010 NPABO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6e3
nonepeaHbLOro MoBiOMJICHHSA



it

33 34

BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 332 CO6010 NPABO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6e3
nonepeaHbLOro MoBiOMJICHHSA



BUpoGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 32 CO6010 NPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMIJIEKTAIil0 6e3
nonepeaHbLOro MoBiOMJICHHSA



